
 
 

Черповодівська загальноосвітня школа I-II ступенів 
Паланської сільської  ради 

Уманського району 
Черкаської області 

 
 

НАКАЗ 
 
 

___________________     с.Черповоди                                   № 
 
 

 
Про створення комісії із розслідування 
нещасних випадків 
 
 
            На виконання ст. 22 Закону України «Про охорону праці» та 
Положення про організацію охорони праці учасників навчально – 
виховного процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 1 серпня 2001 року № 563 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 
1.​ Затвердити такий склад комісії із розслідування нещасних випадків: 

-  голова комісії: Ільніцька Н.А.,заступник директора з навчально – 
виховної роботи ; 

                 члени комісії: 
             -  Макаренко С.М.,голова профспілкового комітету школи; 
              -  Савранська О.І., вчитель  української мови. 

2.​ Проводити розслідування нещасних випадків відповідно до 
нормативних документів. 

3.​ Висновки про розслідування нещасних випадків подавати у 3 – денний 
термін директору школи та до відділу освіти райдержадміністрації у 
письмовій формі. 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор                                                                                      О.В.Олійник 
З наказом ознайомлені:                                                              Н.А.Ільніцька 

С.М.Макаренко 
О.І.Савранська 

 


